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Liga Autonomica Benjamin 24/25
Varios, 19/10/2024

6 - 6ª Jornada 6ª Sesion 19/10/2024

Prueba 45 Mixto, 4 x 50m Libre 10 - 11 años
19/10/2024 Resultados

Clasificación Tiempo Puntos

1. C.N. La Costera 8 C.N. La Costera 2:16.02 76,00
2. C.N.E. Gandia 10 C.N.E. Gandia 2:23.15 70,00
3. C.N. Delfin 10 C.N. Delfin 2:23.69 66,00
4. C.N. Piscis-Mislata 8 C.N. Piscis-Mislata 2:23.99 64,00
5. Club Natacion Barracudas Torrent 11 Club Natacion Barracudas Torrent 2:29.49 62,00
6. Club Natacion CMD Horadada 10 Club Natacion CMD Horadada 2:29.69 60,00
7. C.N.E. Gandia 11 C.N.E. Gandia 2:30.62 -
8. C.N. Piscis-Mislata 10 C.N. Piscis-Mislata 2:32.84 -
9. C.N. La Costera 10 C.N. La Costera 2:33.74 -

10. C.N. Ferca-San Jose 10 C.N. Ferca-San Jose 2:33.77 58,00
11. C.N. San Vicente 9 C.N. San Vicente 2:33.81 56,00
12. C.N. Ferca-San Jose 11 C.N. Ferca-San Jose 2:35.29 -
13. Club Natacio Denia 10 Club Natacio Denia 2:36.69 54,00
14. C.E. Eldense 10 C.E. Eldense 2:38.45 52,00
15. C.N. Ontinyent 10 C.N. Ontinyent 2:42.48 50,00
16. C.N. Xativa 10 C.N. Xativa 2:43.10 48,00
17. C. Valenciano 11 C. Valenciano 2:43.96 46,00
18. C.N. Sax 10 C.N. Sax 2:45.56 44,00
19. C.N. Sueca 10 C.N. Sueca 2:46.31 42,00
20. C.N. Riba-Roja 10 C.N. Riba-Roja 2:46.62 40,00
21. C.N. Delfin 8 C.N. Delfin 2:48.37 -
22. C.N. Trencaones Alzira 10 C.N. Trencaones Alzira 2:48.59 38,00
23. Club Natacion Barracudas Torrent 10 Club Natacion Barracudas Torrent 2:50.57 -
24. C.N. Quart De Poblet 10 C.N. Quart De Poblet 2:56.02 36,00
25. C.N. San Vicente 8 C.N. San Vicente 3:07.44 -

Prueba 46 Masc., 100m Estilos 10 años
19/10/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. HARAN, Makar 15 C.N. Alfa Ilicitano 1:27.98 38,00
2. GARCIA SANCHEZ, Ciro 15 C.N. Tenis Elche 1:29.76 35,00
3. HAMMOUD, Fares 15 C.N. San Vicente 1:31.12 33,00
4. QUINTANILLA CUTILLAS, Yago 15 C.N. San Vicente 1:32.53 32,00
5. NAVARRO FERRIZ, Marco 15 C.N. Villena Alto Vinalopo 1:33.75 31,00
6. PLANES FERNANDEZ, Daniel 15 C. Valenciano 1:33.99 30,00
7. BAEZA VIOLERO, Josep 15 C.N. Neptuno-L´alcudia 1:35.75 29,00
8. IUDIN, Sergio 15 Club Natacio Denia 1:35.90 28,00
9. LOPEZ DIEZ, Daniel 15 C.N. Ferca-San Jose 1:36.63 27,00

10. PUIG SOLER, Marc 15 C.N. Ferca-San Jose 1:37.19 26,00
11. LACOMBA LLORENTE, Gorka 15 C.N.A. Morvedre 1:38.09 25,00
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Liga Autonomica Benjamin 24/25
Varios, 19/10/2024

Prueba 46, Masc., 100m Estilos, 10 años

Clasificación AN Tiempo Puntos

12. TRUJILLO CASTILLO, Nicolas 15 C.N. Tenis Elche 1:38.46 24,00
13. GARCIA FERRANDIZ, Eros 15 C.N. San Vicente 1:39.60 -
14. GIRALDO VILLARROYA, David 15 C.N.A. Morvedre 1:40.00 23,00

SALA CABA, Pascual 15 C.N.E. Gandia 1:40.00 23,00
16. COSME MOLLA, Erik 15 C.N. Xativa 1:41.49 21,00
17. ANDRES MARIN, Alex 15 C.N. Piscis-Mislata 1:41.65 20,00
18. DONET PIQUERAS, Pol 15 C.N. La Costera 1:41.68 19,00
19. MAÑO FAY, Daniel Duncan 15 C.N. Ferca-San Jose 1:41.91 -
20. OUADHI IKEDJAIOUNE, Sami 15 C. Valenciano 1:42.11 18,00
21. CANO BERNATE, Juan David 15 C.N. Piscis-Mislata 1:42.90 17,00
22. GREGORI VERBO, Dimas 15 C.N.E. Gandia 1:43.37 16,00
23. CORREA AGUAS, Mario 15 C.N. Riba-Roja 1:44.08 15,00
24. GARCÍA ARENAS, Tomás 15 C.E. Eldense 1:45.94 14,00
25. DOMINGO PADILLA, Iker 15 C.N.E. Gandia 1:47.54 -
26. SELF, Dylan Rubin 15 Club Natacio Denia 1:48.67 13,00
27. SANCHEZ PERIS, Marc 15 C.N. Neptuno-L´alcudia 1:51.15 12,00
28. DOMENECH VERDEJO, Alejandro 15 C.N. Ferca-San Jose 1:52.71 -
29. BELLOT HERMOSILLA, Rodrigo 15 C.N. Riba-Roja 1:55.40 11,00
30. GARIJO REUS, Julian 15 C.N. San Vicente 1:56.35 -
31. ABALDE CATALA, Marc 15 C.N.E. Gandia 1:56.92 -
32. KORCHAGIN, Artem 15 C.N. Delfin 1:57.30 10,00
33. GONZALEZ SABATER, Guillem 15 C.N. La Costera 1:57.79 9,00
34. HUESO GIMENEZ, Javier 15 C.N. Piscis-Mislata 1:57.87 -
35. MURILLO GOSALVEZ, Mario 15 C.N. Neptuno-L´alcudia 1:58.06 -
36. HARO LEE, Ian 15 C.N. Piscis-Mislata 1:59.13 -
37. BALLESTER GASCÓ, Joan 15 C.N. Valencia Masters Sedavi 2:00.40 8,00
38. LAZAR BENHADJI-SERRADJ, Y. 15 C.N. Piscis-Mislata 2:01.22 -
39. MARTINEZ BERTO, Gerard 15 C.N. La Costera 2:10.46 -
40. DOMENECH VENTURA, Erik 15 C.N. La Costera 2:36.24 -

Prueba 47 Fem., 100m Estilos 10 años
19/10/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. JIMENEZ BAENAS, Alba 15 C.N. San Vicente 1:29.17 38,00
2. PASTOR GINER, Candela 15 C.N.E. Gandia 1:29.20 35,00
3. VLADIMIROVA GEORGIEVA, Sabine 15 C.N. La Costera 1:29.56 33,00
4. JACOB, Manon 15 Club Natacio Denia 1:29.71 32,00
5. GRACIA ESTRUCH, Carmen 15 C. Valenciano 1:34.04 31,00
6. MACHAJSKA WIERBOWSKA, Carolina15 Club Natacion CMD Horadada 1:36.95 30,00
7. PACHECO GIMÉNEZ, Lola 15 C.E. Eldense 1:38.53 29,00
8. BELENGUER NAVARRO, Carmen 15 C.N.Bosco 1:40.38 28,00
9. VILAR RUIZ, Paula 15 C.E. Eldense 1:40.43 27,00

10. FLUIXA SANADO, Eva 15 C.N.E. Gandia 1:40.79 26,00
11. PONCE GARCÍA, Aitana 15 Club Natacion CMD Horadada 1:41.15 25,00
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Liga Autonomica Benjamin 24/25
Varios, 19/10/2024

Prueba 47, Fem., 100m Estilos, 10 años

Clasificación AN Tiempo Puntos

12. ESPUCH ANTÓN DE MATAMOROS, Marina15 C.N. San Vicente 1:41.25 24,00
13. VILCHES MILIAN, Iria 15 C.N. Trencaones Alzira 1:41.83 23,00
14. NAVARRO TENZA, Sofia 15 C.N. Tenis Elche 1:42.20 22,00
15. BORREGUERO ALANDETE, Corina 15 C.N. Xativa 1:42.28 21,00
16. JIMÉNEZ CAMPOS, MARíA 15 Club Natacion Barracudas Torrent 1:42.29 20,00
17. VAINUTIENE, Leire Vera 15 C.N.E. Gandia 1:44.28 -
18. AGUILAR ESCABIAS, Lucia 15 C.N. Ferca-San Jose 1:44.50 19,00
19. MARTINEZ FRANCES, Emma 15 C.N. Ferca-San Jose 1:45.33 18,00
20. PEREZ RODRIGUEZ, Olivia 15 C.N.A. Morvedre 1:45.78 17,00
21. FORTES PASCUAL, Elia 15 Club Natacio Denia 1:45.86 16,00
22. MIRET ZINOLA, Zoe Valentina 15 C.N.E. Gandia 1:45.99 -
23. LUQUI TRUSHKOVA, Alexandra 15 Club Deportivo Caxton College 1:46.69 15,00
24. RAGA GIMÉNEZ, Noelia 15 C.N. Piscis-Mislata 1:46.89 14,00
25. CAMPELLO CLARO, Olivia 15 C.N. Tenis Elche 1:46.90 13,00
26. TEROL DELGADO, Ariadna 15 C.N. Ontinyent 1:46.95 12,00
27. GUTIERREZ, Pia 15 C.N. Delfin 1:47.54 11,00
28. GONZÁLEZ GARCERÁ, Paula 15 C.N. Delfin 1:48.51 10,00
29. CLIMENT ESTARLICH, Martina 15 C.N. Trencaones Alzira 1:48.70 9,00
30. GOMARASCHI, Iris 15 Club Natación Pichón Elche 1:49.10 8,00
31. ESCRIVA GUTIERREZ, Mar 15 C.N.E. Gandia 1:49.18 -
32. BARROSO PEREZ, Ines 15 C.N. San Vicente 1:50.07 -
33. EGUIZABAL ESCRIVA, Cassandra 15 C.N.E. Gandia 1:50.75 -
34. RICO GÁMEZ, Fabiola 15 C.E. Eldense 1:51.06 -
35. ALFONSO SANCHEZ, Naira 15 C.N. Ferca-San Jose 1:51.92 -
36. SANCHIS BAUTISTA, Carmen 15 C. Valenciano 1:52.72 7,00
37. SEVILLA MOLINA, Alba 15 C.N. Valencia Masters Sedavi 1:53.15 6,00
38. TABERNERO LÓPEZ, Lucía 15 Club Natacio Denia 1:53.37 -
39. MARINOVA URSACIUC, Mireia 15 C.N.E. Gandia 1:55.17 -
40. GIMENEZ MARTIN, Berta 15 C.N. Ferca-San Jose 1:55.52 -
41. VALERO SANCHIS, Mai 15 Club Deportivo Caxton College 1:55.92 5,00
42. HURTADO FERNANDEZ, Leire 15 C.N. San Vicente 1:56.46 -
43. SANTIAGO CABANILLAS, Jone 15 Club Natación Pichón Elche 1:56.58 4,00
44. PLAMENOVA PETROVA, Vivian Mari 15 C.N.E. Gandia 1:56.69 -
45. VALCARCEL RIBES, Sira 15 C.N. Trencaones Alzira 1:57.68 -
46. SANCHIS MARTINEZ, Julia 15 C.N. Trencaones Alzira 1:58.76 -
47. MORENO ROMERO, Carmen 15 C.N. Quart De Poblet 1:59.78 3,00
48. CABALLERO JIMENEZ, Nahia 15 C.N. Tenis Elche 1:59.90 -
49. ISIDORO GARCIA, Noa 15 C.N. Ferca-San Jose 1:59.94 -
50. LOPERFETI JUAN, Bianca 15 C.N. Sax 2:02.48 2,00
51. GONZALVEZ GREGORI, Joana 15 C.N. Trencaones Alzira 2:02.80 -
52. RODRIGUEZ CABO, Helena 15 C.N.Bosco 2:04.12 1,00
53. LUJAN ALAPONT, Sofia 15 C.N. Delfin 2:06.54 -
54. FERRER GARCIA, Laia 15 C.N. Trencaones Alzira 2:09.31 -
55. LOPEZ MARINO, Blanca 15 C.N. Trencaones Alzira 2:10.55 -
56. ARTERO REQUENA, Carme 15 C.N. La Costera 2:12.69 -
57. SEGURA MARTINEZ, Berta 15 C.N. San Vicente 2:23.94 -
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Liga Autonomica Benjamin 24/25
Varios, 19/10/2024

Prueba 48 Masc., 100m Estilos 11 años
19/10/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. SANCHEZ BOLUDA, Miguel 14 C.N. San Vicente 1:21.25 38,00
2. MORATALLA MATEO, Angel Asier 14 C.N. San Vicente 1:23.80 35,00
3. DO NASCIMENTO BROTONS, Mark 14 C.N. Tenis Elche 1:26.19 33,00
4. PEDRO SALVADOR, Xavi 14 C. Valenciano 1:26.47 32,00
5. BEFERULL POMBO, Pepe 14 C.N. Neptuno-L´alcudia 1:28.10 31,00
6. FLOX VOLOHOVA, Erik 14 C.N.A. Morvedre 1:28.15 30,00
7. MUNERA VILANOVA, Hugo 14 Club Natacion Barracudas Torrent 1:29.02 29,00
8. ALBERT BAUTISTA, Alvaro 14 C. Valenciano 1:29.28 28,00
9. CÓRDOBA BERNABEU, Rubén 14 C.N. La Costera 1:29.37 27,00

10. SERRANO RUIZ, Miguel Angel 14 C.N. San Vicente 1:30.13 -
11. CZAJKA, Cezary 14 C.N. Delfin 1:32.30 26,00
12. BARBERÁ GARCIA, Joan 14 C.N. La Costera 1:32.56 25,00
13. OLTRA RUBIO, Cesar 14 C.N. Trencaones Alzira 1:32.99 24,00
14. RABADÁN TAMARIT, Blasco 14 C.N. Valencia Masters Sedavi 1:34.55 23,00
15. SENDRA IZQUIERDO, Mario 14 C.N. Ontinyent 1:34.61 22,00
16. BUSQUETS GARCÍA, Juan 14 C.N. Delfin 1:36.11 21,00
17. KOPYRIN, Stepan 14 Club Natacion CMD Horadada 1:36.30 20,00
18. PINILLA CORDIDO, Miguel Enrique 14 C.N. Ferca-San Jose 1:36.38 19,00
19. PLA MOLLÁ, Benjamín 14 C.N. La Costera 1:36.75 -
20. CAMBRA GRAMAGE, Carles 14 C.N. Ontinyent 1:37.00 18,00
21. MARTÍNEZ CORMÁN, Guillem 14 C.N. Valencia Masters Sedavi 1:37.48 17,00
22. ESPEJO SUBSIERRA, Marcos 14 C. Valenciano 1:38.37 -
23. DIETRICH, Franco 14 C.N. Ferca-San Jose 1:38.41 16,00
24. RAMIREZ MUÑOZ, Joel 14 C.N. Neptuno-L´alcudia 1:38.65 15,00
25. LÓPEZ DEBÓN, ANDRéS 14 Club Natacion Barracudas Torrent 1:38.91 14,00
26. GOMEZ HURTADO, Enzo 14 C.N. Tenis Elche 1:39.47 13,00
27. ANDRIIKO, Artem 14 C.N. Delfin 1:39.61 -
28. MEDINA GINER, Javier 14 C.N. Piscis-Mislata 1:40.92 12,00
29. RUIZ TAMARIT, Ferran 14 C.N. Sueca 1:41.35 11,00
30. ROMERO MARTINEZ, Daniel 14 C.N. Piscis-Mislata 1:41.42 10,00
31. BELDA MICÓ, Julen 14 C.N. Xativa 1:42.18 9,00
32. JUAN GUTIÉRREZ, Unai 14 C.N. Sax 1:42.60 8,00
33. GOMEZ VELEZ, Jesus 14 C.N.E. Gandia 1:42.85 7,00
34. ZARAZAGA PORTUGUEZ, Tomas 14 C.N.E. Gandia 1:43.13 6,00
35. ORTEGA MOMPÓ, Julen 14 C.N. La Costera 1:43.64 -
36. SHPOKHA, Myron 14 C.N. Delfin 1:44.35 -
37. PERELLO FRESNEDA, Carles 14 C.N. La Costera 1:44.69 -
38. SILVESTRE HERVAS, Leo 14 C.N. Sueca 1:44.99 5,00
39. DAUDEN CLAVER, Marcos 14 C.N. Quart De Poblet 1:45.58 4,00
40. MARÍ CARBÓ, Hugo 14 C.N. Neptuno-L´alcudia 1:45.83 -
41. PIZZORNO CAÑIZALES, Lucas 14 C.N. Ferca-San Jose 1:45.93 -
42. PARDO ESTALLERES, Alejandro 14 C.N. Ferca-San Jose 1:46.09 -
43. BRAVO RICO, Eydan 14 C.N. Sax 1:46.19 3,00
44. ARTECHE RUBIO, Axel 14 C.N. Xativa 1:46.71 2,00
45. BOUKHOBZA IDMOUHINE, Rayan Amrani14 C.N.E. Gandia 1:46.73 -
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Liga Autonomica Benjamin 24/25
Varios, 19/10/2024

Prueba 48, Masc., 100m Estilos, 11 años

Clasificación AN Tiempo Puntos

46. CARULL RIBERA, Eliseo 14 C.N. Villena Alto Vinalopo 1:46.77 1,00
47. POPOV, Kiril 14 Club Natacio Denia 1:47.95 -
48. BASTIDA ZOLA, Antonio 14 C.N. Delfin 1:49.35 -
49. SÁNCHEZ CAMBIL, Jorge 14 C. Valenciano 1:50.49 -
50. MARTÍNEZ VILANOVA, Hugo 14 Club Natacion Barracudas Torrent 1:50.78 -
51. PENADÉS GASKELL, Ethan 14 C.N. Ontinyent 1:51.80 -
52. LU, Zhangjin 14 C.N.Bosco 1:51.90 -
53. AGUILAR SÁNCHEZ, Ismael 14 Club Natacion Barracudas Torrent 1:52.13 -
54. CERRILLO MONTERO, Nicolas 14 C.N. Quart De Poblet 1:57.22 -
55. PANIAGUA, Dulio 14 C.N. Delfin 1:57.92 -
56. WANG, Zhixuan 14 Club Deportivo Caxton College 1:59.04 -
57. CAMPOS POLO, Christian 14 C.N. Neptuno-L´alcudia 1:59.19 -
58. IVANOV KARPENKO, Elisey 14 C.N. Alfa Ilicitano 2:00.04 -
59. TBER, Ahmed 14 C.N. Trencaones Alzira 2:01.09 -
60. VALLES PELLO, Asier 14 C.N. Xativa 2:04.65 -
61. SAN JUAN DE LA ASUNCION, Gabriel 14 C.N. Sueca 2:06.84 -
62. SANTARREMIGIA ALCOVER, Hector 14 C.N. Neptuno-L´alcudia 2:09.45 -
63. GARRIGUES COSTA, Nacho 14 Club Natacion Barracudas Torrent 2:17.03 -
64. KITSEN, Yefym 14 Club Natacion Barracudas Torrent 2:25.74 -

Prueba 49 Fem., 100m Estilos 11 años
19/10/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. RENU MARTI, Maria 14 C.N.E. Gandia 1:25.42 38,00
2. EGEA LUENGO, Adriana 14 Club Natacion CMD Horadada 1:26.54 35,00
3. KHALFI, Aline Sofia 14 C.N. San Vicente 1:26.62 33,00
4. VIZCAÍNO ESTEBAN, Elsa 14 C.E. Eldense 1:27.68 32,00
5. LLORET BENEYTO, Valentina 14 C.N. La Costera 1:29.20 31,00
6. KOROLEVA, Victoria 14 Club Natacion CMD Horadada 1:29.44 30,00
7. HERNANDEZ FITO, Isabel 14 C. Valenciano 1:29.47 29,00

VINOD, Eva 14 C.N.E. Gandia 1:29.47 29,00
9. TORTOLA TORREGROSA, Eva 14 C.N. Piscis-Mislata 1:29.86 27,00

10. ALEKSANDROVA PETKOVA, Preslava14 C.N.E. Gandia 1:29.98 -
11. LÓPEZ LOZANO, Noa 14 C.N. Sueca 1:30.09 26,00
12. ROSELLO PONS, Vega 14 Club Natacio Denia 1:30.82 25,00
13. GOLUBA, Arina 14 Club Natacion CMD Horadada 1:30.94 -
14. GARCIA REQUENA, Hera 14 C.N. San Vicente 1:32.98 24,00
15. HERRERO HERRERO, María José 14 C.N. Sax 1:33.03 23,00
16. NIETO RUIZ, Nuria 14 C.N. Piscis-Mislata 1:33.06 22,00
17. SAEZ ORENDAIN, Chloe 14 C.N. Delfin 1:33.28 21,00
18. ESPERT GARCIA, Irene 14 C.N. Neptuno-L´alcudia 1:33.69 20,00
19. NICOLAU MARCO, Martina 14 Club Natacion Barracudas Torrent 1:35.71 19,00
20. MARTÍNEZ GRAN, Chloe 14 Club Natación Elda 1:35.76 18,00
21. CASTILLO RUIZ, Mina 14 C. Valenciano 1:35.97 17,00
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Liga Autonomica Benjamin 24/25
Varios, 19/10/2024

Prueba 49, Fem., 100m Estilos, 11 años

Clasificación AN Tiempo Puntos

22. BUSQUETS GARCÍA, María 14 C.N. Delfin 1:36.67 16,00
23. GARCIA MARTI, Emma 14 C.N.E. Gandia 1:37.98 -
24. BRIONES ZAMORA, Xiada 14 Club Natacion Barracudas Torrent 1:38.28 15,00
25. SORIANO ZABALA, Maialen 14 C.N. La Costera 1:38.63 14,00
26. IASCHUK MINOZZI, Chloe 14 C.N. Ontinyent 1:38.96 13,00
27. FLOREA, Anaís 14 Club Natacio Denia 1:39.30 12,00
28. BENITEZ NORTES, Oriana 14 C.N. Tenis Elche 1:39.39 11,00
29. CORDERO, Francesca 14 Club Natacion Barracudas Torrent 1:39.65 -
30. PANINA, Evita 14 C.N. Piscis-Mislata 1:40.98 -
31. AGUIRRE ZAPATA, Leyre 14 C.N. Ontinyent 1:41.51 10,00
32. VILLAREAL HERNANDEZ, Alba 14 C. Valenciano 1:41.67 -
33. LUKACS, Carmen 14 C.N. Torrevieja 1:42.10 9,00
34. PINILLA CORDIDO, Anabella 14 C.N. Ferca-San Jose 1:42.22 8,00
35. MENGUAL BISQUERT, Mia 14 Club Natacio Denia 1:42.35 -
36. UBEDA MOLLA, Paola 14 C.N. La Costera 1:42.92 -
37. GIOVANNIELLO, Ludovica 14 C.N. Ferca-San Jose 1:43.52 7,00
38. MARTÍNEZ SOLER, Paula 14 C. Valenciano 1:44.80 -
39. MORA LAPEÑA, Noa 14 Club Natacion Barracudas Torrent 1:45.13 -
40. TELLO TARAZON, Ines 14 C.N. Riba-Roja 1:45.53 6,00
41. JABERANSARI, Delaram 14 Club Deportivo Caxton College 1:48.41 5,00
42. CATALÁ SABORIT, Victoria 14 C.N. Piscis-Mislata 1:48.79 -
43. UMPIERREZ ORERO, Sara 14 C. Valenciano 1:48.86 -
44. GARCÍA ALMIÑANA, Vega 14 C.E. Eldense 1:50.00 4,00
45. SAEZ SISTERNES, Natana 14 C.N. La Costera 1:51.05 -
46. KOLOMIITSEVA, Mylana 14 C.N. Torrevieja 1:51.47 3,00
47. BLAZQUEZ ORTEGA, MARíA 14 C.N. Riba-Roja 1:53.05 2,00
48. MARTINEZ CARRERES, Ines 14 C.N. La Costera 1:54.59 -
49. LOPEZ PUGA, Rocio 14 C.N.E. Gandia 1:55.05 -
50. LALA COZAC, Emily Patricia 14 C.N. Ontinyent 1:55.65 -
51. DERIPAPA, Sofia 14 C.N. Torrevieja 1:56.00 -
52. ALBENCA SENDRA, Aroa 14 C.N.Bosco 1:57.97 1,00
53. SUAY GENOVÉS, Irene 14 C.N. Quart De Poblet 2:01.64 -
54. CHANQUES RUIZ, Emma 14 C.N. Sueca 2:06.46 -

Prueba 50 Masc., 100m Libre 10 años
19/10/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. HARAN, Makar 15 C.N. Alfa Ilicitano 1:18.10 38,00
2. GARCIA SANCHEZ, Ciro 15 C.N. Tenis Elche 1:18.53 35,00
3. NAVARRO FERRIZ, Marco 15 C.N. Villena Alto Vinalopo 1:19.30 33,00
4. QUINTANILLA CUTILLAS, Yago 15 C.N. San Vicente 1:19.60 32,00
5. HAMMOUD, Fares 15 C.N. San Vicente 1:20.28 31,00
6. PUIG SOLER, Marc 15 C.N. Ferca-San Jose 1:22.38 30,00
7. BAEZA VIOLERO, Josep 15 C.N. Neptuno-L´alcudia 1:22.72 29,00
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Liga Autonomica Benjamin 24/25
Varios, 19/10/2024

Prueba 50, Masc., 100m Libre, 10 años

Clasificación AN Tiempo Puntos

8. IUDIN, Sergio 15 Club Natacio Denia 1:22.98 28,00
9. PLANES FERNANDEZ, Daniel 15 C. Valenciano 1:23.14 27,00

10. TRUJILLO CASTILLO, Nicolas 15 C.N. Tenis Elche 1:25.17 26,00
11. LACOMBA LLORENTE, Gorka 15 C.N.A. Morvedre 1:25.82 25,00
12. SALA CABA, Pascual 15 C.N.E. Gandia 1:25.91 24,00
13. DOVHOPOL, Yehor 15 Club Natacion CMD Horadada 1:26.09 23,00
14. DONET PIQUERAS, Pol 15 C.N. La Costera 1:26.55 22,00
15. OUADHI IKEDJAIOUNE, Sami 15 C. Valenciano 1:26.90 21,00
16. LOPEZ DIEZ, Daniel 15 C.N. Ferca-San Jose 1:27.72 20,00
17. CORREA AGUAS, Mario 15 C.N. Riba-Roja 1:28.03 19,00
18. ANDRES MARIN, Alex 15 C.N. Piscis-Mislata 1:28.23 18,00
19. MAÑO FAY, Daniel Duncan 15 C.N. Ferca-San Jose 1:28.35 -
20. GIRALDO VILLARROYA, David 15 C.N.A. Morvedre 1:28.51 17,00
21. CANO BERNATE, Juan David 15 C.N. Piscis-Mislata 1:28.97 16,00
22. GARCIA FERRANDIZ, Eros 15 C.N. San Vicente 1:29.02 -
23. COSME MOLLA, Erik 15 C.N. Xativa 1:30.31 15,00
24. GABALDÓN MARTÍNEZ, Luis 15 C.E. Eldense 1:30.38 14,00
25. SELF, Dylan Rubin 15 Club Natacio Denia 1:34.17 13,00
26. DOMINGO PADILLA, Iker 15 C.N.E. Gandia 1:34.94 12,00
27. GREGORI VERBO, Dimas 15 C.N.E. Gandia 1:36.20 -
28. LAZAR BENHADJI-SERRADJ, Y. 15 C.N. Piscis-Mislata 1:36.67 -
29. GARCÍA ARENAS, Tomás 15 C.E. Eldense 1:37.32 11,00
30. SANCHEZ PERIS, Marc 15 C.N. Neptuno-L´alcudia 1:41.55 10,00
31. HUESO GIMENEZ, Javier 15 C.N. Piscis-Mislata 1:41.66 -
32. DOMENECH VERDEJO, Alejandro 15 C.N. Ferca-San Jose 1:41.93 -
33. GONZALEZ SABATER, Guillem 15 C.N. La Costera 1:43.41 9,00
34. ORTEGA GUILL, Martin 15 C.E. Eldense 1:44.77 -
35. ABALDE CATALA, Marc 15 C.N.E. Gandia 1:46.00 -
36. GARIJO REUS, Julian 15 C.N. San Vicente 1:46.73 -
37. BELLOT HERMOSILLA, Rodrigo 15 C.N. Riba-Roja 1:47.58 8,00
38. KORCHAGIN, Artem 15 C.N. Delfin 1:47.79 7,00
39. BALLESTER GASCÓ, Joan 15 C.N. Valencia Masters Sedavi 1:49.84 6,00
40. HARO LEE, Ian 15 C.N. Piscis-Mislata 1:50.20 -
41. MURILLO GOSALVEZ, Mario 15 C.N. Neptuno-L´alcudia 1:52.79 -
42. MARTINEZ BERTO, Gerard 15 C.N. La Costera 2:03.38 -
43. DOMENECH VENTURA, Erik 15 C.N. La Costera 2:13.96 -
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Liga Autonomica Benjamin 24/25
Varios, 19/10/2024

Prueba 51 Fem., 100m Libre 10 años
19/10/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. VLADIMIROVA GEORGIEVA, Sabine 15 C.N. La Costera 1:14.56 38,00
2. JACOB, Manon 15 Club Natacio Denia 1:18.86 35,00
3. PASTOR GINER, Candela 15 C.N.E. Gandia 1:19.20 33,00
4. JIMENEZ BAENAS, Alba 15 C.N. San Vicente 1:22.43 32,00
5. MACHAJSKA WIERBOWSKA, Carolina15 Club Natacion CMD Horadada 1:23.79 31,00
6. GRACIA ESTRUCH, Carmen 15 C. Valenciano 1:25.62 30,00
7. VAINUTIENE, Leire Vera 15 C.N.E. Gandia 1:26.11 29,00
8. FLUIXA SANADO, Eva 15 C.N.E. Gandia 1:28.66 -
9. MARTINEZ FRANCES, Emma 15 C.N. Ferca-San Jose 1:28.92 28,00

10. JIMÉNEZ CAMPOS, MARíA 15 Club Natacion Barracudas Torrent 1:30.07 27,00
11. CAMPELLO CLARO, Olivia 15 C.N. Tenis Elche 1:30.54 26,00
12. BELENGUER NAVARRO, Carmen 15 C.N.Bosco 1:31.04 25,00
13. PEREZ RODRIGUEZ, Olivia 15 C.N.A. Morvedre 1:31.32 24,00
14. VILAR RUIZ, Paula 15 C.E. Eldense 1:31.90 23,00
15. ESPUCH ANTÓN DE MATAMOROS, Marina15 C.N. San Vicente 1:32.09 22,00
16. NAVARRO TENZA, Sofia 15 C.N. Tenis Elche 1:32.97 21,00
17. RAGA GIMÉNEZ, Noelia 15 C.N. Piscis-Mislata 1:33.30 20,00
18. BORREGUERO ALANDETE, Corina 15 C.N. Xativa 1:33.34 19,00
19. ESCRIVA GUTIERREZ, Mar 15 C.N.E. Gandia 1:33.46 -
20. TEROL DELGADO, Ariadna 15 C.N. Ontinyent 1:33.48 18,00
21. PACHECO GIMÉNEZ, Lola 15 C.E. Eldense 1:33.83 17,00
22. PONCE GARCÍA, Aitana 15 Club Natacion CMD Horadada 1:34.02 16,00
23. AGUILAR ESCABIAS, Lucia 15 C.N. Ferca-San Jose 1:34.85 15,00
24. RICO GÁMEZ, Fabiola 15 C.E. Eldense 1:35.95 -
25. FORTES PASCUAL, Elia 15 Club Natacio Denia 1:38.15 14,00
26. GUTIERREZ, Pia 15 C.N. Delfin 1:38.84 13,00
27. LUQUI TRUSHKOVA, Alexandra 15 Club Deportivo Caxton College 1:38.85 12,00
28. MIRET ZINOLA, Zoe Valentina 15 C.N.E. Gandia 1:39.25 -
29. VILCHES MILIAN, Iria 15 C.N. Trencaones Alzira 1:39.29 11,00
30. GOMARASCHI, Iris 15 Club Natación Pichón Elche 1:40.22 10,00
31. VALCARCEL RIBES, Sira 15 C.N. Trencaones Alzira 1:40.86 9,00
32. ALFONSO SANCHEZ, Naira 15 C.N. Ferca-San Jose 1:41.04 -
33. TABERNERO LÓPEZ, Lucía 15 Club Natacio Denia 1:41.60 -
34. CLIMENT ESTARLICH, Martina 15 C.N. Trencaones Alzira 1:41.63 -
35. SEVILLA MOLINA, Alba 15 C.N. Valencia Masters Sedavi 1:42.48 8,00
36. GIMENEZ MARTIN, Berta 15 C.N. Ferca-San Jose 1:43.09 -
37. BARROSO PEREZ, Ines 15 C.N. San Vicente 1:44.43 -
38. ISIDORO GARCIA, Noa 15 C.N. Ferca-San Jose 1:46.12 -
39. GONZÁLEZ GARCERÁ, Paula 15 C.N. Delfin 1:46.52 7,00
40. SANTIAGO CABANILLAS, Jone 15 Club Natación Pichón Elche 1:46.69 6,00
41. VALERO SANCHIS, Mai 15 Club Deportivo Caxton College 1:47.11 5,00
42. SANCHIS BAUTISTA, Carmen 15 C. Valenciano 1:48.00 4,00
43. MARINOVA URSACIUC, Mireia 15 C.N.E. Gandia 1:49.93 -
44. SANCHIS MARTINEZ, Julia 15 C.N. Trencaones Alzira 1:50.75 -
45. HURTADO FERNANDEZ, Leire 15 C.N. San Vicente 1:50.86 -
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Liga Autonomica Benjamin 24/25
Varios, 19/10/2024

Prueba 51, Fem., 100m Libre, 10 años

Clasificación AN Tiempo Puntos

46. PLAMENOVA PETROVA, Vivian Mari 15 C.N.E. Gandia 1:51.72 -
47. LOPERFETI JUAN, Bianca 15 C.N. Sax 1:51.80 3,00
48. MORENO ROMERO, Carmen 15 C.N. Quart De Poblet 1:52.29 2,00
49. CABALLERO JIMENEZ, Nahia 15 C.N. Tenis Elche 1:52.40 -
50. RODRIGUEZ CABO, Helena 15 C.N.Bosco 1:52.96 1,00
51. GONZALVEZ GREGORI, Joana 15 C.N. Trencaones Alzira 1:56.74 -
52. FERRER GARCIA, Laia 15 C.N. Trencaones Alzira 1:57.51 -
53. ARTERO REQUENA, Carme 15 C.N. La Costera 2:00.52 -
54. LUJAN ALAPONT, Sofia 15 C.N. Delfin 2:02.43 -
55. LOPEZ MARINO, Blanca 15 C.N. Trencaones Alzira 2:06.04 -
56. SEGURA MARTINEZ, Berta 15 C.N. San Vicente 2:12.84 -

Prueba 52 Masc., 100m Libre 11 años
19/10/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. SANCHEZ BOLUDA, Miguel 14 C.N. San Vicente 1:08.99 38,00
2. MORATALLA MATEO, Angel Asier 14 C.N. San Vicente 1:11.44 35,00
3. PEDRO SALVADOR, Xavi 14 C. Valenciano 1:14.55 33,00
4. ALBERT BAUTISTA, Alvaro 14 C. Valenciano 1:15.15 32,00
5. BEFERULL POMBO, Pepe 14 C.N. Neptuno-L´alcudia 1:15.23 31,00
6. FLOX VOLOHOVA, Erik 14 C.N.A. Morvedre 1:15.44 30,00
7. CÓRDOBA BERNABEU, Rubén 14 C.N. La Costera 1:15.51 29,00
8. DO NASCIMENTO BROTONS, Mark 14 C.N. Tenis Elche 1:16.67 28,00
9. CZAJKA, Cezary 14 C.N. Delfin 1:18.11 27,00

10. SERRANO RUIZ, Miguel Angel 14 C.N. San Vicente 1:20.40 -
11. SENDRA IZQUIERDO, Mario 14 C.N. Ontinyent 1:20.78 26,00
12. MUNERA VILANOVA, Hugo 14 Club Natacion Barracudas Torrent 1:21.03 25,00
13. BARBERÁ GARCIA, Joan 14 C.N. La Costera 1:21.49 24,00
14. MEDINA GINER, Javier 14 C.N. Piscis-Mislata 1:21.66 23,00
15. OLTRA RUBIO, Cesar 14 C.N. Trencaones Alzira 1:22.97 22,00
16. ROMERO MARTINEZ, Daniel 14 C.N. Piscis-Mislata 1:23.20 21,00
17. DIETRICH, Franco 14 C.N. Ferca-San Jose 1:23.59 20,00
18. RABADÁN TAMARIT, Blasco 14 C.N. Valencia Masters Sedavi 1:23.95 19,00
19. PINILLA CORDIDO, Miguel Enrique 14 C.N. Ferca-San Jose 1:24.11 18,00
20. FRANCO ROMA, Adrian 14 C.N. Tenis Elche 1:24.63 17,00
21. RUIZ TAMARIT, Ferran 14 C.N. Sueca 1:25.25 16,00
22. BOUKHOBZA IDMOUHINE, Rayan Amrani14 C.N.E. Gandia 1:25.91 15,00
23. ZARAZAGA PORTUGUEZ, Tomas 14 C.N.E. Gandia 1:26.10 14,00
24. GOMEZ VELEZ, Jesus 14 C.N.E. Gandia 1:26.21 -
25. CARULL RIBERA, Eliseo 14 C.N. Villena Alto Vinalopo 1:26.99 13,00
26. KOPYRIN, Stepan 14 Club Natacion CMD Horadada 1:27.19 12,00
27. PARDO ESTALLERES, Alejandro 14 C.N. Ferca-San Jose 1:27.26 -
28. CAMBRA GRAMAGE, Carles 14 C.N. Ontinyent 1:27.36 11,00
29. BUSQUETS GARCÍA, Juan 14 C.N. Delfin 1:28.04 10,00
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Liga Autonomica Benjamin 24/25
Varios, 19/10/2024

Prueba 52, Masc., 100m Libre, 11 años

Clasificación AN Tiempo Puntos

30. PLA MOLLÁ, Benjamín 14 C.N. La Costera 1:28.07 -
31. GOMEZ HURTADO, Enzo 14 C.N. Tenis Elche 1:28.74 -
32. DAUDEN CLAVER, Marcos 14 C.N. Quart De Poblet 1:29.06 9,00
33. MARTINEZ SABOGAL, Gabriel 14 C.N. Quart De Poblet 1:30.30 8,00
34. ORTEGA MOMPÓ, Julen 14 C.N. La Costera 1:30.32 -
35. JUAN GUTIÉRREZ, Unai 14 C.N. Sax 1:30.80 7,00
36. ANDRIIKO, Artem 14 C.N. Delfin 1:30.88 -
37. PERELLO FRESNEDA, Carles 14 C.N. La Costera 1:31.11 -
38. ESPEJO SUBSIERRA, Marcos 14 C. Valenciano 1:31.37 -
39. RAMIREZ MUÑOZ, Joel 14 C.N. Neptuno-L´alcudia 1:31.39 6,00
40. LÓPEZ DEBÓN, ANDRéS 14 Club Natacion Barracudas Torrent 1:31.40 5,00
41. PENADÉS GASKELL, Ethan 14 C.N. Ontinyent 1:31.97 -
42. MARÍ CARBÓ, Hugo 14 C.N. Neptuno-L´alcudia 1:33.43 -
43. SHPOKHA, Myron 14 C.N. Delfin 1:33.55 -
44. SILVESTRE HERVAS, Leo 14 C.N. Sueca 1:33.58 4,00
45. BRAVO RICO, Eydan 14 C.N. Sax 1:33.72 3,00
46. BELDA MICÓ, Julen 14 C.N. Xativa 1:33.98 2,00
47. MARTÍNEZ CORMÁN, Guillem 14 C.N. Valencia Masters Sedavi 1:35.25 1,00
48. MARTÍNEZ VILANOVA, Hugo 14 Club Natacion Barracudas Torrent 1:35.44 -
49. PANIAGUA, Dulio 14 C.N. Delfin 1:36.02 -
50. PIZZORNO CAÑIZALES, Lucas 14 C.N. Ferca-San Jose 1:36.25 -
51. JURADO FABRA, Dario 14 Club Natacion Barracudas Torrent 1:37.04 -
52. BASTIDA ZOLA, Antonio 14 C.N. Delfin 1:37.65 -
53. IVANOV KARPENKO, Elisey 14 C.N. Alfa Ilicitano 1:39.70 -
54. POPOV, Kiril 14 Club Natacio Denia 1:40.33 -
55. CAMPOS POLO, Christian 14 C.N. Neptuno-L´alcudia 1:41.84 -
56. SÁNCHEZ CAMBIL, Jorge 14 C. Valenciano 1:42.38 -
57. TBER, Ahmed 14 C.N. Trencaones Alzira 1:44.41 -
58. WANG, Zhixuan 14 Club Deportivo Caxton College 1:45.22 -
59. CERRILLO MONTERO, Nicolas 14 C.N. Quart De Poblet 1:45.31 -
60. AGUILAR SÁNCHEZ, Ismael 14 Club Natacion Barracudas Torrent 1:46.59 -
61. SANTARREMIGIA ALCOVER, Hector 14 C.N. Neptuno-L´alcudia 1:47.64 -
62. LU, Zhangjin 14 C.N.Bosco 1:47.65 -
63. GARRIGUES COSTA, Nacho 14 Club Natacion Barracudas Torrent 1:52.33 -
64. SAN JUAN DE LA ASUNCION, Gabriel 14 C.N. Sueca 1:53.76 -
65. VALLES PELLO, Asier 14 C.N. Xativa 1:53.95 -
66. KITSEN, Yefym 14 Club Natacion Barracudas Torrent 1:54.87 -
67. RUIZ VILLOLDO, Didac 14 Club Natacion Barracudas Torrent 2:04.95 -
68. GONZALEZ CHOVA, Christian 14 C.N.E. Gandia 2:16.38 -
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Liga Autonomica Benjamin 24/25
Varios, 19/10/2024

Prueba 53 Fem., 100m Libre 11 años
19/10/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. RENU MARTI, Maria 14 C.N.E. Gandia 1:13.79 38,00
2. LLORET BENEYTO, Valentina 14 C.N. La Costera 1:16.11 35,00
3. MARFIL FERRER, Lara 14 Club Natacio Denia 1:16.72 33,00
4. TORTOLA TORREGROSA, Eva 14 C.N. Piscis-Mislata 1:17.73 32,00
5. ALEKSANDROVA PETKOVA, Preslava14 C.N.E. Gandia 1:18.98 31,00
6. EGEA LUENGO, Adriana 14 Club Natacion CMD Horadada 1:19.10 30,00
7. SAEZ ORENDAIN, Chloe 14 C.N. Delfin 1:19.29 29,00
8. KHALFI, Aline Sofia 14 C.N. San Vicente 1:19.55 28,00
9. LÓPEZ LOZANO, Noa 14 C.N. Sueca 1:19.69 27,00

10. VIZCAÍNO ESTEBAN, Elsa 14 C.E. Eldense 1:19.81 26,00
11. HERNANDEZ FITO, Isabel 14 C. Valenciano 1:20.33 25,00
12. ESPERT GARCIA, Irene 14 C.N. Neptuno-L´alcudia 1:20.63 24,00
13. VINOD, Eva 14 C.N.E. Gandia 1:20.68 -
14. ROSELLO PONS, Vega 14 Club Natacio Denia 1:21.34 23,00
15. HERRERO HERRERO, María José 14 C.N. Sax 1:21.66 22,00
16. MARTÍNEZ GRAN, Chloe 14 Club Natación Elda 1:21.99 21,00
17. GOLUBA, Arina 14 Club Natacion CMD Horadada 1:22.02 20,00
18. NIETO RUIZ, Nuria 14 C.N. Piscis-Mislata 1:22.57 19,00
19. GIOVANNIELLO, Ludovica 14 C.N. Ferca-San Jose 1:23.75 18,00
20. KOROLEVA, Victoria 14 Club Natacion CMD Horadada 1:24.43 -
21. PANINA, Evita 14 C.N. Piscis-Mislata 1:24.94 -
22. GARCIA REQUENA, Hera 14 C.N. San Vicente 1:25.35 17,00
23. CASTILLO RUIZ, Mina 14 C. Valenciano 1:25.91 16,00
24. IASCHUK MINOZZI, Chloe 14 C.N. Ontinyent 1:26.00 15,00
25. AGUIRRE ZAPATA, Leyre 14 C.N. Ontinyent 1:26.13 14,00
26. NICOLAU MARCO, Martina 14 Club Natacion Barracudas Torrent 1:26.40 13,00
27. GARCIA MARTI, Emma 14 C.N.E. Gandia 1:27.17 -
28. CORDERO, Francesca 14 Club Natacion Barracudas Torrent 1:27.81 12,00
29. BUSQUETS GARCÍA, María 14 C.N. Delfin 1:28.75 11,00
30. UBEDA MOLLA, Paola 14 C.N. La Costera 1:28.82 10,00
31. PINILLA CORDIDO, Anabella 14 C.N. Ferca-San Jose 1:28.87 9,00
32. FERRI BELLVER, Pepa 14 C.N.Bosco 1:30.71 8,00
33. BENITEZ NORTES, Oriana 14 C.N. Tenis Elche 1:30.72 7,00
34. BRIONES ZAMORA, Xiada 14 Club Natacion Barracudas Torrent 1:31.02 -
35. LUKACS, Carmen 14 C.N. Torrevieja 1:31.30 6,00
36. TELLO TARAZON, Ines 14 C.N. Riba-Roja 1:31.34 5,00
37. FLOREA, Anaís 14 Club Natacio Denia 1:33.41 -
38. UMPIERREZ ORERO, Sara 14 C. Valenciano 1:34.63 -

SORIANO ZABALA, Maialen 14 C.N. La Costera 1:34.63 -
40. JABERANSARI, Delaram 14 Club Deportivo Caxton College 1:34.72 4,00
41. OCHOA GONZÁLEZ, Josune 14 C.N. Delfin 1:34.95 -
42. VILLAREAL HERNANDEZ, Alba 14 C. Valenciano 1:35.94 -
43. MORA LAPEÑA, Noa 14 Club Natacion Barracudas Torrent 1:37.60 -
44. CATALÁ SABORIT, Victoria 14 C.N. Piscis-Mislata 1:37.71 -
45. BLAZQUEZ ORTEGA, MARíA 14 C.N. Riba-Roja 1:37.89 3,00
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Liga Autonomica Benjamin 24/25
Varios, 19/10/2024

Prueba 53, Fem., 100m Libre, 11 años

Clasificación AN Tiempo Puntos

46. MENGUAL BISQUERT, Mia 14 Club Natacio Denia 1:39.19 -
47. PEDERNERA BARCELO, Lucia 14 C.N. Xativa 1:39.24 2,00
48. MARTÍNEZ SOLER, Paula 14 C. Valenciano 1:40.44 -

GARCÍA ALMIÑANA, Vega 14 C.E. Eldense 1:40.44 1,00
50. SAEZ SISTERNES, Natana 14 C.N. La Costera 1:40.77 -
51. ALBENCA SENDRA, Aroa 14 C.N.Bosco 1:41.87 -
52. KOLOMIITSEVA, Mylana 14 C.N. Torrevieja 1:43.34 -
53. DERIPAPA, Sofia 14 C.N. Torrevieja 1:43.67 -
54. LOPEZ PUGA, Rocio 14 C.N.E. Gandia 1:44.61 -
55. MARTINEZ CARRERES, Ines 14 C.N. La Costera 1:47.53 -
56. LALA COZAC, Emily Patricia 14 C.N. Ontinyent 1:48.16 -
57. SUAY GENOVÉS, Irene 14 C.N. Quart De Poblet 1:57.92 -
58. GARCIA TOMAS, Carla 14 C.E. Eldense 1:58.29 -
59. CHANQUES RUIZ, Emma 14 C.N. Sueca 2:07.90 -

Prueba 54 Mixto, 4 x 50m Estilos 10 - 11 años
19/10/2024 Resultados

Clasificación Tiempo Puntos

1. C.N. San Vicente 10 C.N. San Vicente 2:35.20 76,00
2. C.N. La Costera 11 C.N. La Costera 2:38.84 70,00
3. C. Valenciano 10 C. Valenciano 2:39.89 66,00
4. C.N. Tenis Elche 10 C.N. Tenis Elche 2:46.91 64,00
5. Club Natacion CMD Horadada 10 Club Natacion CMD Horadada 2:50.27 62,00
6. Club Natacio Denia 10 Club Natacio Denia 2:50.34 60,00
7. C.N. Delfin 10 C.N. Delfin 2:53.02 58,00
8. C.N. Piscis-Mislata 10 C.N. Piscis-Mislata 2:54.32 56,00
9. C.N.E. Gandia 9 C.N.E. Gandia 2:56.94 54,00

10. C.N.E. Gandia 10 C.N.E. Gandia 2:57.45 -
11. C.N. Ferca-San Jose 10 C.N. Ferca-San Jose 2:57.94 52,00
12. C.N. Ontinyent 10 C.N. Ontinyent 3:00.62 50,00
13. C.E. Eldense 10 C.E. Eldense 3:01.29 48,00
14. C. Valenciano 9 C. Valenciano 3:03.35 -
15. C.N. Ferca-San Jose 11 C.N. Ferca-San Jose 3:03.36 -
16. Club Natacion Barracudas Torrent 10 Club Natacion Barracudas Torrent 3:03.88 46,00
17. C.N. San Vicente 11 C.N. San Vicente 3:04.97 -
18. C.N. Piscis-Mislata 11 C.N. Piscis-Mislata 3:11.56 -
19. C.N. Delfin 8 C.N. Delfin 3:12.13 -
20. C.N. Trencaones Alzira 10 C.N. Trencaones Alzira 3:12.14 44,00
21. C.N. La Costera 10 C.N. La Costera 3:14.66 -
22. C.N. Xativa 10 C.N. Xativa 3:14.86 42,00
23. C.N. Quart De Poblet 10 C.N. Quart De Poblet 3:24.21 40,00
24. Club Natacion Barracudas Torrent 11 Club Natacion Barracudas Torrent 3:29.31 -
25. C.N. Riba-Roja 10 C.N. Riba-Roja 3:33.85 38,00
26. C.N. Sueca 10 C.N. Sueca 3:40.19 36,00
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Liga Autonomica Benjamin 24/25
Varios, 19/10/2024

Liga Autonomica Benjamin 24/25 Todas las pruebas

Todos, Abs.
1. C.N. San Vicente 00362 3.015,00
2. C. Valenciano 00067 2.491,00
3. C.N.E. Gandia 00116 2.275,00
4. C.N. La Costera 00635 1.843,00
5. C.N. Tenis Elche 01100 1.764,00
6. Club Natacion CMD Horadada 01094 1.747,00
7. Club Natacio Denia 01392 1.700,00
8. C.N. Piscis-Mislata 00514 1.524,00
9. C.N. Ferca-San Jose 00074 1.512,00

10. C.N.A. Morvedre 01652 1.443,00
11. C.N. Vila-Real 00376 1.367,00
12. C.E. Eldense 00359 1.338,00
13. C.N. Delfin 00119 1.259,00
14. Club Natacion Barracudas Torrent 01337 1.192,00
15. C.N.Red Mar Top Ten Alicante 01685 1.184,00
16. Club Deportivo Nados Castellon 01481 899,00
17. C.N. Xativa 01282 870,00
18. C.N. Neptuno-L´alcudia 01386 751,00
19. Club Natacio Oliva P1602 689,00
20. C.N. Trencaones Alzira 01563 678,00
21. C.N. Vinaros 00416 675,00
22. C.N. Ontinyent 01186 661,00
23. Cst-Cst Costa Azahar 00183 647,00
24. C.N. Sueca 00792 563,00
25. Club Natació Ondara 01495 532,00
26. C.N. Villena Alto Vinalopo 00477 515,00
27. C.N. Sax 00364 429,00
28. C.N. Moncada 00695 360,00
29. C.N. Petrer 00815 341,00
30. Club Atlético Montemar 01737 338,00
31. C.N. La Vall D´uixo 01383 331,00
32. Club Natación Pichón Elche 01820 314,00
33. C.N. Alfa Ilicitano 01579 301,00
34. Club Deportivo Caxton College 01719 238,00
35. C.N.Bosco 00180 234,00
36. Club Natación Alfa Torrevieja 01515 209,00
37. C.N. Valencia Masters Sedavi 01455 207,00
38. C.N. Lope De Vega 00360 203,00
39. Club Natación Elda 01575 195,00
40. C.N. Picassent P1608 194,00
41. Vila-Swim Fondistas Club Natación 01577 193,00
42. C.N. Quart De Poblet 01212 182,00
43. C.N. Xirivella 00256 179,00

C.N. Riba-Roja 00670 179,00
45. C. Sirenas Catarroja 00555 142,00
46. C.N. Torrevieja P1606 133,00
47. C.N. Betera 00545 100,00
48. C.D. Rari Nantes Lucentum Alacant 01741 57,00
49. C.N .Alcoi 01173 22,00
50. C.N. Xuquer 00743 17,00
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51. C.N. Elche 00553 14,00
52. C.N. Onda 00711 -

C.N. Benicarlo 00598 -
C.N. Cullera 01009 -
C.N. Fenix Manises 01328 -
C.N.Utiel 00343 -
Escuela Fncv 04616 -


